


Lichee martini 1100
Gin, vermouth dry, lichee water  

Melon fresh 1000
Melon puree, lemongrass, 

lemon, prosecco  

Ganesha spritz 1100
Yuzu, lemongrass, lemon, lichee, 

ka�r lime, rum, prosecco 

Watermelon 1000
Watermelon, lichee, lemon, 

fructose, vodka

Mango sour 1200
Lemongrass, mango, lemon, bourbon, 

egg white

Spicy Paloma 1000
Grapefruit, lemon, chili, fructose, tequila

City Spritz 1100
Apple, tarragon, pomo de normandie, 

prosecco 



Spicy Basil 1100
Basil, lemon, fructose, ginger, 

bitter, mix ron

Summer spritz 1200
Citrus mix, bergamot rosolio, 

prosecco

Mangolini 1000
Mango puree, coconut rum, 

prosecco

Apple sour 1200
Apple, cinnamon, cardamom, base 

cordial, bitter, egg white, calvados

Milk Gin Tonic 1100
Milk wash oolong tea, gin, tonic

Cilantro Grapefruit 1000
Cilanto cordial, grapefruit, tequila, 

sparkling water 



Суши Лосось

Суши Дорадо 

Суши Говядина 

Суши Авокадо 

Хенд ролл краб 
в одной порции 2 шт. 

Ролл Калифорния с крабом 

Green ролл с авокадо и лососем 

Сашими лосось

Тартар из лосося и авокадо 

Салат с арбузом и брынзой 

Осьминог жареный на гриле 

Тунец в кунжуте

440

380

500

340

620
  

960

780

900

980

600

1800

1750

Меню     



Roku

Citadelle old Tom

Thomas Dakin

Tanqueray Ten

Monkey 47

An Dulaman

Hendrick’s

Le Gin de Christian Drouin

700

800

700

900

1300

1100

900

850

Джин 40мл

Zacapa 23

Appleton estate

Plantation Jamaica

Cachaca jaguara

Angostura reserve

El dorado 12

El dorado 3

Rochel bay

Brugal 1888

Navi Island Jamaica

1100

1000

800

600

500

1000

600

600

900

650

Ром 40мл



Don Julio blanco

Don Julio reposado

Don Julio anjeo

Milagro silver

Montelobos mezcal

900

1200

1500

600

1100

Текила Мескаль 40мл

Beluga

Belvedere

600

700

Водка 40мл

Pisco Tabernero

Calvados Christian Drouin 

Grappa Il Moskato di Nonino

Grappa Sassicaia

700

700

900

1900

Бренди 40мл



Frapin vs 1270

Remy Martin VSOP

Remy Martin VS

Courvoisier VSOP

Hine XO

Martell "cordon bleu"

900

1100

800

900

3200

2600

Коньяк 40мл

Koval Bourbon

Bulleit Bourbon

Bulleit Rye

Maker’s Mark

Woodford reserve

Elijah Craig "Small Batch"

980

600

600

700

900

850

Американский
виски 40мл



Шотландский 
солодовый виски 40мл

Cardhu 12

Glenrothes Sherry cask

Glenlivet 15

Balvenie Caribbean Cask 14

Glenfiddich 15

Glenfiddich 18

900

900

1100

1200

1100

1500

Spayside:

Johnnie Walker black label

JW green label

Monkey shoulder

Chives Regal Mizunara

800

800

800

800

Шотландский 
купажированный виски 40мл



Шотландский 
солодовый виски 40мл

Auchentoshan three wood

Auchentoshan Sauvignon blanc

1000

1000

Lowland:

Lagavulin 16

Laphroaig 10

Bowmore 12

Bowmore darkest 15

Bunnahabhain 12

1100

1000

900

1300

1300

Islands:

The Macallan double cask 12

The Macallan sherry Oak 18

Glenmorangie The nectar D’or

Glenmorangie the Quinta Ruban 12

Deanston

Glenfarclas 25

Clynelish 14

1100

2200

1200

1000

900

3100

1000

Highland:



Hibiki Japanese harmony

Hibiki 21

Yamazaki

Nikka Taketsuru pure malt

Kamiki Sakura 

Tenjaku pure malt

1500

5900

1100

1100

2100

900

Японский:

Kavalan Concertmaster 
Sherry Cask finish

1350

Тайвань:

Jameson black barrel

Silkie

800

700

Ирландский виски:

Talisker 10

Talisker 18

Ardbeg An Oa

Highland park 12

Kilchoman "Sanaig"

900

1500

1200

850

1500

Islands:



Ликеры 
и дижестивы 40мл

Aperol

Campari

Limoncello

Italicus rosolio di bergamoto

Amaro Nonino

Fernet Branca

Amaro Angostura 

Kahlua

Herbsaint Original

Cointreau

Drambui

Ricard

Dry Curaçao Pierre Ferrand Triple Sec

Chartreuse Jaune

400

400

400

900

400

500

600

500

700

500

500

500

630

830



Креплёные вина 
и аперитивы  

Cocchi di Torino dry

Carpano dry

Carpano Classico

Carpano Antika Formula

Punt e Mes

Cocchi Barolo Chinato

Byrrh

Dolin Dry

Dolin Rouge

Lillet blanc

St. Raphael "Le Quina" rouge

St. Raphael "Le Quina" ambre

Pommeau de Normandie

Dolin Chamberyzette 

Bonal

1000

700

700

800

700

1000

700

700

700

600

850

850

1200

800

750

Вермуты: 40мл



Креплёные вина 
и аперитивы  

Dow’s Tawny 10

Otima Warre’s Tawny 20

Valdespino Fino

Valdespino Pedro Ximenes

Valdespino Amontillado

1200

1900

800

900

800

Хересы и портвейны 75мл



Вино
Wente “morning fog”

Sauvignon Blanc “private Bin”, 
Villa Maria

1200

900

Белое: 150мл

Hito Ribera del Duero, Cepa 21 

Gnarly Head Old Vine Zinfandel 2018 

Cotes-bu-Roussillo Villages Les 
Vignes de Bila-Haut

1200

1000

900

Красное: 150мл

Minuty M Rose 2019 Cote de Pro-
vance 0.15

1000

Розовое: 150мл

Col Vetoraz Valdobbiadene Brut 

Cremant d’Alsace Bestheim Brut 
Premium 

1000

1200

Игристые вина: 125мл



Безалкогольные
напитки
Двойной эспрессо 

Американо 

Капучино 

Флэт Уайт 

Латте 

Ванильный раф

Цитрусовый раф 

Лавандовый раф 

200

200

500

400

400

500

500

500

Кофе

Да Хун Пао 
Большой красный халат 

Лао Сун Сяо Джун 
Старая копченая сосна

Пуэр Шен

Пуэр Шу

Си Ху Лун Цзин 
Колодец дракона

Те Гуанинь

700

500

500

400

500

500

Чай Китайский 



Безалкогольные
напитки
Berry
Малина, клубника, лемонграсс, лимон, 

фруктоза

Citrus
Маракуя, апельсин, грейпфрут, лимон, 

фруктоза

Aloe-grapefruit 
Грейпфрутовый сок, мёд, алое, содовая  

Cilantro-citrus
Микс цитрусовых соков, кинза, фруктоза, 

лимонная и яблочная кислота, содовая

800

800

300

300

Лимонад 

Coca-Cola 0,33

Coca-Cola Zero 0,33

Fever tree tonic 0.2

Fever tree ginger ale 0.2

300

300

400

400

Газированная вода

Аква Панна 0,75

Сан Пелегрино газированная 0,75

Аква Панна 0,25

Сан Пелегрино газированная 0,25

800

800

300

300

Вода 


